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Ändring av uppdraget att i samarbete med regionerna bistå i 
arbetet att nå en högre vaccinationstäckning mot covid-19  

Regeringens beslut 
Regeringen ändrar uppdraget till länsstyrelserna att i samarbete med 
regionerna bistå i arbetet att nå en högre vaccinationstäckning mot covid-19 
(S2021/06455) enligt följande. 

Uppdragstiden förlängs. Uppdraget ska i stället slutredovisas senast  
den 31 december 2022. En delredovisning av uppdraget ska lämnas till 
Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 31 augusti 2022. 

Ärendet 
Den 8 december 2020 gav regeringen länsstyrelserna i uppdrag att bistå 
regionerna i att genomföra vaccination mot covid-19 (S2020/09217). 
Uppdraget innebär bland annat att länsstyrelserna ska anpassa och sprida 
information till allmänheten kring vaccinet, vaccinationsprocessen och vart 
den enskilde kan vända sig för att bli vaccinerad samt vilka riktlinjer som 
gäller för denna vaccinationsverksamhet. Uppdraget innebär även att läns-
styrelserna ska samordna kommunikationen om vaccineringen med den 
kommunikation om pandemin som pågår nationellt och regionalt. 

Regeringen gav den 16 september 2021 länsstyrelserna i uppdrag att i 
samarbete med regionerna bistå i arbetet att nå en högre vaccinationstäck-
ning mot covid-19 (S2021/06455). Enligt beslutet ska länsstyrelserna i 
samarbete med regionerna bistå i arbetet att nå en högre vaccinations-
täckning mot covid-19. Länsstyrelsernas arbete ska särskilt rikta in sig på de 
grupper inom vilka vaccinationstäckningen är lägre. I uppdraget ingår även 
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att länsstyrelserna ska sammanställa och sprida åtgärder som visat sig ha god 
effekt.  

Den 22 december 2021 beslutade regeringen att ändra uppdraget att i sam-
arbete med regionerna bistå i arbetet att nå en högre vaccinationstäckning 
mot covid-19. Uppdraget utvidgades till att även omfatta informations- och 
kommunikationsinsatser som länsstyrelserna tidigare haft ansvar för i enlig-
het med uppdraget att bistå regionerna i att genomföra vaccination mot 
covid-19 (S2020/09217). Därutöver ska länsstyrelserna bistå i genom-
förandet av temavecka om vaccination mot covid-19 i samarbete med 
Regeringskansliet, Folkhälsomyndigheten och andra berörda aktörer. 

På regeringens vägnar 

  

Lena Hallengren  

 Mimmi Lövbom 
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